PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
________________________________________________________________________

PORTARIA N. 1171/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 17, inciso X, alínea “g”, da Lei

Complementar Estadual n. 51, de 2 de janeiro de 2008, combinado com o art. 58, inciso

III e arts. 66 a 76 da Lei Federal  n. 8.666/1993,  com fulcro nos dispositivos do  Ato n.

024/2016, e considerando o teor do e-Doc n. 07010529745202216,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores nominados para, sem prejuízo de suas

atribuições normais, exercerem os encargos de Fiscal Técnico e Administrativo, sendo

titular e substituto, respectivamente, conforme a seguir:

FISCAL TÉCNICO E ADMINISTRATIVO
CONTRATO OBJETO

Titular Substituto

Daniela de Ulyssea
Leal

Matrícula 99410

Denise Soares Dias
Matrícula 8321108

2022NE02550

Contratação de empresa especializada na
prestação  de  serviços  de  impressões,
fornecimento  de  materiais  gráficos  e
comunicação  visual,  destinadas  ao
atendimento  das  necessidades  da
Procuradoria-Geral  de  Justiça  do  Estado
do Tocantins. ARP n. 081/2022. Processo
Administrativo  n.
19.30.1563.0001384/2022-44.

2022NE02554

Contratação de empresa especializada na
prestação  de  serviços  de  impressões,
fornecimento  de  materiais  gráficos  e
comunicação  visual,  destinadas  ao
atendimento  das  necessidades  da
Procuradoria-Geral  de  Justiça  do  Estado
do Tocantins. ARP n. 080/2022. Processo
Administrativo  n.
19.30.1563.0001383/2022-71.

2022NE02571

Contratação de empresa especializada na
prestação  de  serviços  de  impressões,
fornecimento  de  materiais  gráficos  e
comunicação  visual,  destinadas  ao
atendimento  das  necessidades  da
Procuradoria-Geral  de  Justiça  do  Estado
do Tocantins. ARP n. 087/2022. Processo
Administrativo  n.
19.30.1563.0001390/2022-76.

2022NE02559 Contratação de empresa especializada na
prestação  de  serviços  de  impressões,
fornecimento  de  materiais  gráficos  e
comunicação  visual,  destinadas  ao
atendimento  das  necessidades  da
Procuradoria-Geral  de  Justiça  do  Estado
do Tocantins. ARP n. 090/2022. Processo
Administrativo  n.
19.30.1563.0001393/2022-92.

________________________________________________________________________________
Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.

Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: dd5f75ad - 26a28356 - c614ce96 - a4e2be3d

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
________________________________________________________________________

FISCAL TÉCNICO E ADMINISTRATIVO
CONTRATO OBJETO

Titular Substituto

2022NE02580

Contratação de empresa especializada na
prestação  de  serviços  de  impressões,
fornecimento  de  materiais  gráficos  e
comunicação  visual,  destinadas  ao
atendimento  das  necessidades  da
Procuradoria-Geral  de  Justiça  do  Estado
do Tocantins. ARP n. 079/2022. Processo
Administrativo  n.
19.30.1563.0001382/2022-98.

Leide da Silva
Theophilo

Matrícula n. 121045

Francine Seixas
Ferreira

Matrícula n.122004

2022NE02444
2022NE02549

Prestação de serviços de hospedagem e
alimentação,  destinados  ao  atendimento
das  necessidades  da  Procuradoria-Geral
de  Justiça  do Estado do Tocantins  e  do
CESAF  –  Centro  de  Estudos  e
Aperfeiçoamento  Funcional  do  Ministério
Público  do Estado do  Tocantins.  ARP n.
041/2022.  Processo  Administrativo  n.
19.30.1060.0000988/2021-48.

2022NE02562

Empresa  especializada  na  prestação  de
serviços  de  agenciamento  de  viagens,
compreendendo  a  cotação,  reserva,
marcação  de  assentos,  emissão,
remarcação  e  cancelamento  de  bilhetes
de  passagens  terrestres  e  passagens
aéreas  nacionais  e  internacionais,  bem
como a emissão de seguro de assistência
em  viagem  internacional.  ARP  n.
038/2022.  Processo  Administrativo  n.
19.30.1060.0000110/2022-83.

Wellington Martins
Soares

Matrícula n. 121049

Claudenor Pires da
Silva

Matrícula n. 86508
2022NE02578

AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE
MANUTENÇÃO  PREDIAL  E
FERRAMENTAS,  destinados  ao
atendimento  das  necessidades  da
Procuradoria-Geral  de  Justiça  do  Estado
do Tocantins e das Promotorias de Justiça
do  Interior.  ARP  n.  012/2022.  Processo
Administrativo  n.
19.30.1563.0000111/2022-77.

Art. 2º As atribuições de gestão e fiscalização deverão ser desenvolvidas

obedecendo aos dispositivos do Ato n. 024/2016.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS,

em Palmas, 5 de dezembro de 2022.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

________________________________________________________________________________
Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.

Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: dd5f75ad - 26a28356 - c614ce96 - a4e2be3d